PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE REMARCAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20324/2024

Objeto: Registro de Preços para a contratação de pessoa jurídica para a

prestação contínua dos serviços de portaria para as unidades educacionais,

Sede da Secretaria de Educação e todos os imóveis vinculados à Secretaria de

Educação de Maricá, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste instrumento, através de licitação na modalidade pregão

eletrônico pelo sistema de registro de preços, com base no disposto nas Leis

Federais nº. 14.133/21 e nos Decreto Municipais nº. 936/22 e 937/22. O Agente

de Contratação do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que

o pregão eletrônico supracitado que estava SUSPENSO será remarcado para o

dia 08/04/2025 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão acessar o

sítio eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras),

através do Portal da Transparência do Município de Maricá

https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 | 2042-7222.

Milton Fernandes de Azevedo Junior

Secretário de Governança em Licitações e Contratos